امید است که شما حد اقل ارزش را برای کرامت انسانی قائل باشید و خانمی را که بهر دلیل تسلیم شما شده است این اندازه مورد تحقیر قرار ندهید و از قول او این همه جعلیات را ننویسید. اگر روزی خاتم رنوفی از دست شما خلاصی یافت خواهید دید که حقایق را خواهد گفت.

بهرام نیک آئین آبان ۱۳۸۵ (اکتبر ۲۰۰۶)